
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
21 липня 2020 року № 303

Про внесення змін до Переліку
виборчих дільниць, утворених на
постійній основі (зміна (уточнення)
назв установ, організацій,
підприємств)

Відповідно до статті 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, постанови Центральної виборчої комісії від 25.06.2020 року № 116
“Про Порядок утворення виборчих дільниць на постійній основі,
їх тимчасового закриття, ліквідації та внесення змін
до відомостей про утворені виборчі дільниці” та з метою приведення у
відповідність назв установ, організацій, підприємств, в яких розміщені дільниці,
що утворені на постійній основі, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити подання щодо внесення змін до Переліку виборчих дільниць,
утворених на постійній основі, а саме зміни (уточнення) назв установ,
організацій, підприємств де розташовані виборчі дільниці згідно додатку
(додається).

2. Звернутися до Гребінківської районної державної адміністрації з проханням,
порушити питання перед ЦВК щодо внесення змін до Переліку виборчих
дільниць, утворених на постійній основі, а саме змінити назви установ,
організацій, підприємств виборчих дільниць згідно додатку (додається).

Заступник міського голови В. Зінченко


